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Hei Funky Team Espoon väki!

Uusi vuosi on käynnistynyt vauhdilla ja joukkueet ovat aloittaneet
harjoittelun. Koronasta huolimatta olemme pystyneet pitämään
lähiharjoituksia lähes jokaisella joukkueella.

Hallitus

Funky Team Espoon vuosikokous järjestettiin 9.11.2021.
Vuosikokouksessa valittiin seuralle uusi hallitus, vahvistettiin
talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2022.

Hallituksen jäsenet vuonna 2022 ovat:
Puheenjohtaja Karoliina Nikkola
Varapuheenjohtaja Riikka Rissanen
Sihteeri Katja Rosenqvist
Jojo-toiminta Mirka Söderberg
Viestintä Vuokko Mononen

Hallituksen tärkein tehtävä on ajaa jäsentensä etuja ja seurata
aktiivisesti yhdistyksen toimintaa ja toimintaympäristöä sekä
tehdä yhdistyksen kokoukselle esityksiä, joiden avulla toiminnan
on mahdollista kehittyä.

Hallituksen tavoitat sähköpostilla
hallitus.fte@funkyteam.fi ja etunimi.sukunimi@funkyteam.fi

Koronarajoitukset

Aluehallintovirasto on rajoittanut urheilutoimintaa yli 18
-vuotiaiden osalta. Vuonna 2003 syntyneet ja sitä sitä nuoremmat
voivat jatkaa harjoittelua normaalisti. Tilanne elää ja pyrimme
päivittämään ohjeistuksia sitä mukaa kun näistä saamme tietoa.
Tällä hetkellä voimassa olevien rajoitusten mukaan, saamme
jatkaa lähiharjoittelua.
On kuitenkin erityisen tärkeää että harjoituksiin ei osallistuta jos
on pieniäkään oireita.
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Pyydämme myös jokaista perhettä käyttämään omaa harkintaa
harjoituksiin osallistumiselle, mikäli perheessä on
koronatartunnan saanut.
Harjoituksissa ryhmät pyritään pitämään mahdollisimman
samoina ja emme valitettavasti pysty mahdollistamaan avoimia
harjoituksia joukkueille tällä hetkellä.

Koronaohjeet harjoituksiin:
Pyydämme muistamaan, että koronaviruksen nopean tarttumisen
takia tulee harjoituksissa noudattaa erityistä varovaisuutta ja
huolellisuutta. Siksi on todella tärkeää, että jokainen noudattaa
annettuja turvallisuusohjeita.
Vanhemmat ja muut ulkopuoliset eivät voi viettää aikaa
harjoitustiloissa odottaessaan lapsiaan.
Urheilijan tulee olla täysin oireeton osallistuessaan harjoituksiin.
Mikäli urheilija on sairastanut koronan ja on palaamassa
harjoituksiin, tulee oireiden alkamisesta olla kulunut 10
vuorokautta näistä 2 tulee olla täysin oireetonta päivää.
Suosittelemme aloittamaan harjoittelun kevyesti sairastumisen
jälkeen.

Maskin käyttö:

1. Käytä maskia harjoitustilojen käytävillä, pukuhuoneissa
sekä odottaessasi alustalle tai harjoitustilaan siirtymistä.

2. Valmentajilta velvoitetaan maskin käyttöä harjoitusten
aikana. Urheilijoille emme suosittele maskin käyttöä
treenien aikana turvallisuussyistä.

3. Harjoitusten päätyttyä laita käsidesiä, laita maski
kasvoillesi ja poistu mahdollisimman nopeasti tiloista.

Toiminta harjoituksissa:

1. Jokainen pesee kätensä ja laittaa käsidesiä
ensimmäiseksi tultuaan harjoituksiin.

2. Mikäli mahdollista, pukuhuoneissa ei vietetä aikaa vaan
treeneihin saavutaan valmiiksi pukeutuneena ja treeneistä
poistutaan kotiin vaihtamaan vaatteet.

3. Urheilijat ilmoittautuvat harjoituksiin IN/OUT näin
pystymme seuraamaan osallistujamäärää harjoituksissa ja
suunnittelemaan harjoitukset sen mukaisesti.
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4. Suosittelemme valmentajia suunnittelemaan treenit niin,
että stunttiryhmät pysyvät mahdollisimman paljon
samoina. Muussa kuin stuntti- ja pyramidiharjoittelussa
turvavälit tulee säilyttää mahdollisimman pitkinä.

Muut turvallisuusohjeistukset

1. On tärkeää, että harjoitustiloissa, käytävillä,
pukuhuoneissa tai muissa tiloissa ei ole ylimääräisiä
henkilöitä. Vanhemmat voivat tuoda lapsensa harjoituksiin,
mutta tiloista tulee poistua välittömästi. Lasta ei voi
odottaa harjoitustiloissa eikä harjoitustilojen käytävillä.
Odotamme maskin käyttöä myös vanhemmilta.

2. Mikäli urheilijalla on minkäänlaisia flunssan oireita, hän ei
voi osallistua treeneihin. Jos urheilija on käynyt testissä ja
antanut negatiivisen näytteen, voi urheilija voinnin ollessa
treenikuntoinen, osallistua treeneihin.  HUOM! seuraathan
viranomaisten ohjeita esim altistumisen ja tartunnan
osalta!

3. Ulkomailta palanneiden tulee tarkistaa voimassa olevat
ohjeet THL:n sivuilta

Käsihygieniaa ei voi korostaa koskaan liikaa, pesethän käsiäsi
ahkerasti ja käytät käsidesiä. Näin varmistamme omalta
osaltamme turvallisen harjoittelun kaikille

Seurakyselyt

Teemme vuosittain seurakyselyt joihin keräämme seuran eritoimijoilta palautetta
toiminnastamme. Kysely on avoinna 31.1.2022 saakka. Toivommekin että jokainen teitä
kävisi vastaamassa kyselyyn näin voimme kehittää seuran toimintaa paremmin.
Kyselyihin pääsette vastaamaan näistä linkeistä:
Kysely vanhemmille
Kysely lapsille (alle 13 vuotta)
Kysely nuorille (yli 13 vuotta)
Kysely aikuisille (yli 16 vuotta)
Kysely seuratoimijoille (valkut, jojot, hallitus, muut vapaaehtoistoimijat)
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Uutena kyselynä on tänä vuonna tehty yhdenvertaisuuskysely, jonka pohjalta seuralle
luodaan yhdenvertaisuussuunnitelma. Vaikka asiat ovatkin hyvin, on aina hyvä kehittää
toimintaa vielä paremmaksi. Haluamme myös panostaa yhdenvertaisuuteen ja tätä varten
lähdemme luomaan suunnitelmaa sekä toimintaohjeita, jotta toiminta voisi myös jatkossa
olla yhdenvertaista ja laadukasta.
Kyselyyn pääset vastaamaan täältä

Jäsenyys ja kauden maksut

myClub

myClub
Muistathan kirjautua säännöllisesti myClubiin. Sen avulla kulkee kaikki tieto
seuran ja vanhempien välillä, joten on todella tärkeää, että tilisi on aktivoitu.

Laskut myös E-laskuna
Muistathan että Funky Team Espoon laskut voit tilata myös e-laskuna.
Tästä sekä MyClubista löydät ohjeet, miten voit aktivoida laskujen
vastaanottamisen suoraan verkkopankkiisi.

HUOM! Maksetut ja
maksamattomat laskut

näet kätevästi
myClubista

Laskutus vuonna 2022
Seura siirtyy vuoden 2022 alusta kuukausilaskutukseen pysyvästi. Vuosi
2021 laskutettiinkin jo kausimaksut kuukausittain ja tänä vuonna laskutus
muuttuu siten että kaikki joukkueen kulut on laskettu kuukausihintaan.
Kuukausihinta pitää sisällään joukkueelle budjetoidut kilpailut, leirit sekä
varusteet.
Ensimmäiset laskut lähetetään 19.1.2022 alkaen ja jatkossa lasku tulee
kuun puoleen väliin mennessä.

Alle on listattu joukkueittain kuukausihinta sekä mitä hintaan sisältyy
kausimaksun lisäksi:
Mangabit, Magotit ja Mandrillit 242,50€/KAUSI
laskutetaan kauden alussa kokonaisuudessaan.
Hintaan sisältyy: osallistumismaksu FCE, seuran hiusdonitsi.

Marmosets, Siamangs, FDE Rusetit, FDE Glow 95€/kk
Hinta sisältää: kilpailumusiikin, osallistumismaksu kilpailuihin,
lettinauha/donitsi, kausipaita, sekä 1 päiväleirin.

Langurs Black 195€/kk
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hinta sisältää:  osallistumismaksut, kilpailumusiikki, lettinauha/donitsi,
kesän harjoittelu, 2 päiväleiriä hallilla, kausipaita+legginsit/shortsit,
joukkueen tapahtuma.

Blue Apes 140€/kk
hinta sisältää: osallistumismaksut, kilpailumusiikki, lettinauha/donitsi, kesän
harjoittelu, 2 päiväleiriä hallilla, kausipaita+legginsit/shortsit, joukkueen
tapahtuma.

● Capuchins, Geladas 155€/kk
Hinta sisältää: osallistumismaksut, kilpailumusiikki, lettinauha/donitsi, kesän
harjoittelu, 2 päiväleiriä hallilla, kausipaita+legginsit/shortsit, joukkueen
tapahtuma.

● Funky Dance Team 185€/kk
Hinta sisältää: osallistumismaksut, kisameikit, kilpailumusiikki,
lettinauha/donitsi, kesän harjoittelu, leirit, kausipaita+legginsit/shortsit,
joukkueen tapahtuma.

● Langurs Blue 185€/kk
Hinta sisältää: osallistumismaksut, kilpailumusiikki, lettinauha/donitsi, kesän
harjoittelu, leirit, kausipaita+legginsit/shortsit+ sukat, joukkueen tapahtuma.

● FDE juniors 200€/kk
Hinta sisältää: osallistumismaksut, kilpailumusiikki, lettinauha/donitsi, kesän
harjoittelu, leirit, kausipaita+legginsit/shortsit+ sukat, joukkueen tapahtuma.

Kauden ensimmäiseen laskuun lisätään jäsenmaksu 36€

Mikäli tarvitset maksuaikaa laskuille tai haluat tehdä maksusopimuksen ota
yhteyttä katja.rosenqvist@funkyteam.fi Muistathan laittaa viestiin urheilijan
nimen ja joukkueen.

Lisenssit ja vakuuttaminen

Lisenssikausi on 1.8.2021-31.7.2022 mikäli joukkue osallistuu lajiliiton
kilpailuihin tulee hänellä olla lajiliiton voimassa oleva lisenssi.

Varmistathan, että urheilijalla on kilpacheerleadingin kattava vakuutus
voimassa heti kauden alusta. Suosittelemme ottamaan lisenssin
vakuutuksen Pohjola Vakuutuksesta.
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Sosiaalinen media

Seuraathan meitä jo Facebookissa ja Instagramissa? Some-kanavamme
löydät nimellä Funky Team Finland.
https://www.facebook.com/funkyteamfinland/
https:/n/www.instagram.com/funkyteamfinland/?hl=fi

Seuravarusteet

Seuravaruste valikoimaa täydennetään
vuosittain, uusia tuotteita lisätään myclubin
verkkokauppaan niiden saavuttua. Syksyllä
uusina tuotteina on tullut mm. Tuulitakki
sekä verkkatakki molemmat ovat Under
Armourin laadukkaita varusteita.

Joukkueissa on vielä tilaa
Cheertanssi-joukkueisiin mahtuu vielä uusia harrastajia
mukaan.
Cheer-joukkueista alkeisryhmissä Mangabit, Magotit
sekä Mandrillit on vielä tilaa. Joukkueisiin Marmosets,
Siamangs, Langurs Black, Blue Apes otetaan myös
uusia harrastajia. Mukaan tulevilta uusilta harrastajilta
toivotaan taustaa cheerleadingista tai esim.
voimistelusta. Lisätiedot: espoo@funkyteam.fi

FUNKY TEAM                                                 HELSINKI ESPOO VANTAA
www.funkyteam.fi

https://www.facebook.com/funkyteamfinland/
https://www.instagram.com/funkyteamfinland/?hl=fi
mailto:espoo@funkyteam.fi


Funky Team Espoo - Jäsentiedote 1/2022 19.1.2022

Tapahtumat
Seura järjestää vuoden aikana lukuisia eri tapahtumia ja joukkueet osallistuvat moniin
kansallisiin sekä kansainvälisiin kilpailuihin. Tule katsomaan ja kannustamaan seuran
harrastajia ja kilpailijoita sekä kokemaan hienoja elämyksiä joukkueiden esityksissä!

Tapahtumakalenteri

21.-24.2.2022
5/2022
2.4.2022
3.4.2022
10.4.2022
28.5.2022
29.5.2020

Hiihtolomaleiri, Skillz Gym (FT Helsinki järjestää)
FTE kevätkokous
Stage, Energia-Areena (FT seurayhteisö yhteistyössä SCL kanssa)
Showcase, Energi-Areena (FT Helsinki järjestää)i
SCL kevätkokous
FCE2020, Kallion Urheilutalo
FT-seurojen yhteinen kevätjuhla, Kallion Urheilutalo

Tarkemmat kuvaukset tapahtumien sisällöistä ja aikatauluista päivitetään Funky
Teamin nettisivuille www.funkyteam.fi

Seuratyöntekijöiden yhteystiedot.

Katja Rosenqvist - taloudenhoitaja
katja.rosenqvist@funkyteam.fi
puhelinnumero: 044 98 95 997 (ma-pe 9-16)

Kata Halonen- seuratyöntekijä
kata.halonen@funkyteam.fi
puhelinnumero: 045 783 369 66

Vuokko Mononen- valmennuskoordinaattori
vuokko.mononen@funkyteam.fi
puhelinnumero: 045 783 175 95

Funky Team Espoo - hallitus
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